Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 1 von 3
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Artikel-Nr.: ABR-PT3-125-M1-T1
Freitextfeld 2: Einfach besser verpacken. Universal
(1.675x980x2.200mm) für den Versand. spart Platz im
Versandraum. Jetzt online bestellen.
Erscheinungsdatum:2010-01-01
Universal - Packtischsystem mit Abroll und Schneidsystem
1.006,74 €* (Netto 846,70 €)
zzgl. Versandkosten
Lieferzeit auf Anfrage
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben
Produktinformationen "Universal - Packtischsystem mit Abroll und Schneidsystem"
Dieser Universal-Verpackungstisch eignet sich besonders für die Verpackung mit Wellpappe, Packpapier, PE-Folie, Blasen-
oder Schaumfolie in Verpackungs- und Versandzentren. Dieser Packtisch ist sehr robust. Die kompakte Schneidkassette und
die Materialhaltestange gewährleisten ein schnelles und präzises Abschneiden verschiedener Verpackungsmaterialien. Die
obere Rollenabwickelachse ist mit Zentrierkonen für eine optimalen Lauf der Rolle ausgestattet.
Die wichtigsten Vorteile und Merkmale:
optimiert den Verpackungsprozess
dient zum Vorbereiten und Verpacken von Paketen
spart Platz im Versandraum
kann an einem Fördersystem angebunden werden. (Wählen Sie im Konfiguratur die Tischplatte ab)
2 Rollenachsen für verschiedenes Verpackungsmaterial
die obere Ablage für Kartons oder Umschläge usw. ist einstellbar
Für Materialien wie:
Papier
Folie
Rollenwellpappe
PE-Folien
Luftpolsterfolie
Schnittstärke bis zu 10 mm
Arbeitstischbreite 1.600 mm
max. Schnittbreite Verpackungsmaterial 1.250 mm
max. Rollengewicht unten 80 kg
max. Außendurchmesser untere Rolle 700 mm
max. Rollengewicht oben 25 kg
max. Außendurchmesser obere Rolle 300 mm
Höhe der Arbeitsplatte 850 mm
Höhe der Arbeitsplatte verstellbar (Option) 750 - 900 mm
Dimension (B×T×H) 1.675×980×2.200 mm
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 2 von 3
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
AUFBAU
Robuste melaminharzbeschichtete Arbeistplatte 25mm | mit stabilen ABS Kanten1.
Beintraverse2.
Aufnahme der unteren Rollenabwickelachse3.
Schneidsystem4.
Rollenabwickelachsen5.
Etagenstativ6.
Fächer zum Abteilen7.
Obere Ablage8.
Untere Ablage9.
Gelagerte Achse zum Umlenken des Verpackungsmaterials10.
Zentrierkonen für den zuverlässigen Rollenlauf11.
Aufnahme der oberen Rollenabwickelachse12.
Sicherheitsschneidwerk für glatte oder runde Messer13.
Handgriff zum Führen der Schneidkassette14.
20 Ersatzmesser sind im Lieferumfang enthalten15.
Optional erhältlich:
Verstellbare Tischhöhe 750 - 900 mm
Mit Fördersystem als Arbeitsfläche
Mit integrierter Waage in der Arbeitsplatte
Abmaße / Achsenanzahl / Schneidkassettenanzahl / Farbe
Anmerkungen:
Aufgrund unserer langjährigen Erfahrung liefern wir seit dem Jahr 2010 alle Schneideinheiten auschließlich mit Klingen
zum Schneiden von Papier und Folien aus. Dank unserer Klingen ist der Schnitt des Materials klar und meist ohne
Grate. Die Kosten für neue Klingen sind sehr gering.
Das Rollenmaterial in den Abbildungen dient zur Illustration und ist nicht im Lieferumfang enthalten.
Eine Frage zu "Universal - Packtischsystem mit Abroll und Schneidsystem"
- Stellen Sie hier Ihre Frage.
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 3 von 3
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Mehr Bilder zu "Universal - Packtischsystem mit Abroll und Schneidsystem"